

Date of Advertisement: April 12, 2022
Last date of applying for the post: May 05, 2022

Post Vacant – Senior Research Fellow (SRF)

Sl.	Name of Post	No. of posts	Essential Qualifications	Desirable Qualification	Tenure	Salary	Age Limit
1.	Senior Research Fellow (ICMR funded)	1	MBBS (Internship completion latest by the last date of advertisement)	<ul style="list-style-type: none">Clinical knowledge for patient enrolment, consent taking, etc.Manuscript writingProficiency in EnglishKnowledge and experience of systematic reviews and meta-analysis	1-year/contractual. Initial appointment will be for a period of 3 months, will be renewable six-monthly	Rs. 35,000 + HRA	35 years
2.	Senior Research Fellow (DHR funded)	1	MSc (Life Sciences or equivalent) or Masters in Medical Social Work with 2 years research experience, OR MBBS/ BDS/ M. Pharma or equivalent	<ul style="list-style-type: none">Good knowledge of research methodology and protocol writingBasic laboratory workGood manuscript writing skills and computer literacy	2 years/contractual. Initial appointment will be for a period of 3 months, will be renewable six-monthly	Rs. 35,000 + HRA	35 years

Interested candidates may submit their resume with recent passport-sized coloured photograph at the address <https://forms.gle/hdhYNCFRSrMeB1BWA>.
Only short-listed candidates will be called for interview.

Time and venue for the Interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone.

No TA/ DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तिथि: 12 अप्रैल, 2022

पद हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि: 05 मई, 2022

रिक्त पद - वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (एसआरएफ)

क्र.सं.	पदनाम	पदों की संख्या	अनिवार्य अर्हताएं	वांछनीय अर्हता	कार्यकाल	वेतन	आयु सीमा
1.	वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित)	1	एमबीबीएस (विज्ञापन की अंतिम तिथि तक इंटरशिप पूर्ण की हो)	<ul style="list-style-type: none">रोगी का नामांकन, सहमति लेने आदि हेतु नैदानिक ज्ञानहस्तलिखित लेखन (मेनुस्क्रिप्ट राइटिंग)अंग्रेजी में दक्षतासिस्टेमैटिक समीक्षा एवं मेटा-विश्लेषण का ज्ञान एवं अनुभव	1 वर्ष/ संविदात्मक। प्रारंभिक नियुक्ति 3 माह की अवधि के लिए होगी, जिसे 6 महीने के लिए बढ़ा दिया जाएगा।	रु. 35,000 + एचआरए	35 वर्ष
2.	वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (डी.एच.आर. द्वारा वित्तपोषित) [Senior Research Fellow]	1	एम.एस.सी. (जीवन विज्ञान में अथवा समकक्ष) अथवा चिकित्सा सामाजिक कार्य में स्नात्कोत्तर डिग्री सहित दो वर्ष का अनुभव। अथवा एम.बी.बी.एस. / बी.डी.एस. / एम. फार्मा या समकक्ष।	अनुसंधान का अच्छा ज्ञान कार्यप्रणाली और प्रोटोकॉल लेखन बुनियादी प्रयोगशाला कार्य अच्छी लिपि लेखन कौशल और कंप्यूटर साक्षरता <ul style="list-style-type: none">	2 वर्ष / संविदा आधार पर। आरम्भिक नियुक्ति 3 माह की अवधि हेतु होगी, इसे 6 माह में नवीनीकृत किया जाएगा।	रु.35,000+एच.आर.ए.	35 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा नवीनतम रंगीन पासपोर्ट साइज़ की फोटो सहित <https://forms.gle/hdhYNCFRSrMeB1BWA> पते पर भेजें।

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए समय एवं स्थान की सूचना ईमेल (अधिमानतः) या फोन द्वारा दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने हेतु कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।